
 

 

UCHWAŁA NR 203/613/2022 

ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w związku z §13 i §13a uchwały Nr XLII/310/21 Rady Powiatu 

Opoczyńskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opoczyńskiego na 2022 r. Zarząd 

Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 6.677,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.677,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) Dochody ogółem wynoszą 109.507.227,42 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 100.397.744,42 zł, 

- dochody majątkowe - 9.109.483,00 zł. 

b) Wydatki ogółem wynoszą 116.044.132,93 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące - 97.742.129,22 zł, 

-  wydatki majątkowe - 18.302.003,71 zł.  

§ 2. Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działów zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 sierpnia 2023 r.

Poz. 6853



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

  

 Starosta Opoczyński 

 

 

Marcin Baranowski 
 

Wicestarosta 

 

 

Maria Barbara Chomicz 
 

Członek Zarządu 

 

 

Michał Białek 
 

Członek Zarządu 

 

 

Michał Konecki 
 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Urbańczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6853



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 203/613/2022 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zestawienie zmian w dochodach ogółem na 2022 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 201 044,00 0,00 0,00 201 044,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 363 200,00 0,00 0,00 2 363 200,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 131 717,00 0,00 0,00 1 131 717,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 43 298 472,00 0,00 6 430,00 43 304 902,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 29 286,00 0,00 6 430,00 35 716,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 29 286,00 0,00 6 430,00 35 716,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 267 052,73 0,00 247,50 1 267 300,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6853



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 14 903,00 0,00 0,00 14 903,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 536,50 0,00 247,50 4 784,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 4 316,50 0,00 247,50 4 564,00 

bieżące razem: 86 576 923,23 0,00 6 677,50 86 583 600,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 618 124,30 0,00 0,00 3 618 124,30 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 847 766,00 0,00 0,00 6 847 766,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 391 835,94 0,00 0,00 391 835,94 

Rodzaj zadania:  Zlecone  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 11 249 899,69 0,00 0,00 11 249 899,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 930 000,00 0,00 0,00 930 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 109 500 549,92 0,00 6 677,50 109 507 227,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 009 960,24 0,00 0,00 4 009 960,24 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6853



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 203/613/2022 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 820 663,84    820 663,84    820 663,84    333 215,00    487 448,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -567,00    -567,00    -567,00    0,00    -567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 567,00    567,00    567,00    0,00    567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 820 663,84    820 663,84    820 663,84    333 215,00    487 448,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 820 663,84    820 663,84    820 663,84    333 215,00    487 448,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -567,00    -567,00    -567,00    0,00    -567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 567,00    567,00    567,00    0,00    567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 820 663,84    820 663,84    820 663,84    333 215,00    487 448,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 137,00    25 137,00    25 137,00    0,00    25 137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -567,00    -567,00    -567,00    0,00    -567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 24 570,00    24 570,00    24 570,00    0,00    24 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

przed zmianą 370 283,00    370 283,00    370 283,00    0,00    370 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 567,00    567,00    567,00    0,00    567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 370 850,00    370 850,00    370 850,00    0,00    370 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 1 899 749,43    1 156 412,43    1 155 612,43    486 407,00    669 205,43    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    743 337,00    743 337,00    519 260,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -11 532,00    -11 532,00    -11 532,00    -10 000,00    -1 532,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 532,00    11 532,00    11 532,00    0,00    11 532,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 899 749,43    1 156 412,43    1 155 612,43    476 407,00    679 205,43    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    743 337,00    743 337,00    519 260,00    0,00    0,00    

 71015  Nadzór budowlany 

przed zmianą 640 372,00    640 372,00    639 572,00    486 407,00    153 165,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -11 532,00    -11 532,00    -11 532,00    -10 000,00    -1 532,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 532,00    11 532,00    11 532,00    0,00    11 532,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 640 372,00    640 372,00    639 572,00    476 407,00    163 165,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6853



 

  4020 

Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 216 027,00    216 027,00    216 027,00    216 027,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 300,00    -8 300,00    -8 300,00    -8 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 207 727,00    207 727,00    207 727,00    207 727,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 70 176,00    70 176,00    70 176,00    70 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 68 676,00    68 676,00    68 676,00    68 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 9 587,00    9 587,00    9 587,00    9 587,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -200,00    -200,00    -200,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 387,00    9 387,00    9 387,00    9 387,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 78 641,00    78 641,00    78 641,00    0,00    78 641,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 532,00    5 532,00    5 532,00    0,00    5 532,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 84 173,00    84 173,00    84 173,00    0,00    84 173,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 31 609,00    31 609,00    31 609,00    0,00    31 609,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 37 609,00    37 609,00    37 609,00    0,00    37 609,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 25 445,00    25 445,00    25 445,00    0,00    25 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 332,00    -1 332,00    -1 332,00    0,00    -1 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 24 113,00    24 113,00    24 113,00    0,00    24 113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 300,00    4 300,00    4 300,00    0,00    4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -200,00    -200,00    -200,00    0,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 100,00    4 100,00    4 100,00    0,00    4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 6 816 295,00    6 816 295,00    6 597 094,00    5 803 473,00    793 621,00    0,00    219 201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -63 424,00    -63 424,00    -63 424,00    -46 935,00    -16 489,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 63 424,00    63 424,00    63 424,00    43 424,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 816 295,00    6 816 295,00    6 597 094,00    5 799 962,00    797 132,00    0,00    219 201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75411  
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 6 584 078,00    6 584 078,00    6 364 877,00    5 744 473,00    620 404,00    0,00    219 201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -63 424,00    -63 424,00    -63 424,00    -46 935,00    -16 489,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 63 424,00    63 424,00    63 424,00    43 424,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 584 078,00    6 584 078,00    6 364 877,00    5 740 962,00    623 915,00    0,00    219 201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4050 

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 4 678 003,00    4 678 003,00    4 678 003,00    4 678 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -43 424,00    -43 424,00    -43 424,00    -43 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 634 579,00    4 634 579,00    4 634 579,00    4 634 579,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4060 

Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 132 972,00    132 972,00    132 972,00    132 972,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 43 424,00    43 424,00    43 424,00    43 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 176 396,00    176 396,00    176 396,00    176 396,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6853



 

  4180 

Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności 

przed zmianą 471 323,00    471 323,00    471 323,00    471 323,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 511,00    -3 511,00    -3 511,00    -3 511,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 467 812,00    467 812,00    467 812,00    467 812,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 274 140,00    274 140,00    274 140,00    0,00    274 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 972,00    -15 972,00    -15 972,00    0,00    -15 972,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 258 168,00    258 168,00    258 168,00    0,00    258 168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 19 000,00    19 000,00    19 000,00    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 39 000,00    39 000,00    39 000,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 4 103,00    4 103,00    4 103,00    0,00    4 103,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 603,00    3 603,00    3 603,00    0,00    3 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 450,00    450,00    450,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -17,00    -17,00    -17,00    0,00    -17,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 433,00    433,00    433,00    0,00    433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 39 459 715,46    34 279 221,78    28 862 775,66    24 690 383,00    4 172 392,66    778 616,00    287 100,00    4 350 730,12    0,00    0,00    5 180 493,68    5 180 493,68    1 108 108,68    0,00    0,00    

zmniejszenie -58 970,00    -58 970,00    -58 970,00    0,00    -58 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 65 400,00    65 400,00    65 400,00    8 210,00    57 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 39 466 145,46    34 285 651,78    28 869 205,66    24 698 593,00    4 170 612,66    778 616,00    287 100,00    4 350 730,12    0,00    0,00    5 180 493,68    5 180 493,68    1 108 108,68    0,00    0,00    

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 3 388 507,40    2 802 268,34    2 689 166,00    2 524 751,00    164 415,00    0,00    3 165,00    109 937,34    0,00    0,00    586 239,06    586 239,06    586 239,06    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 326,00    326,00    326,00    0,00    326,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 388 833,40    2 802 594,34    2 689 492,00    2 524 751,00    164 741,00    0,00    3 165,00    109 937,34    0,00    0,00    586 239,06    586 239,06    586 239,06    0,00    0,00    

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 558,00    558,00    558,00    0,00    558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 326,00    326,00    326,00    0,00    326,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 884,00    884,00    884,00    0,00    884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80115  Technika 

przed zmianą 15 543 064,00    13 557 782,00    13 403 782,00    11 473 023,00    1 930 759,00    0,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    1 985 282,00    1 985 282,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -23 096,00    -23 096,00    -23 096,00    0,00    -23 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 032,00    16 032,00    16 032,00    0,00    16 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 536 000,00    13 550 718,00    13 396 718,00    11 473 023,00    1 923 695,00    0,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    1 985 282,00    1 985 282,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 352 300,00    352 300,00    352 300,00    0,00    352 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 933,00    4 933,00    4 933,00    0,00    4 933,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 357 233,00    357 233,00    357 233,00    0,00    357 233,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 210 603,00    210 603,00    210 603,00    0,00    210 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3,00    3,00    3,00    0,00    3,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 210 606,00    210 606,00    210 606,00    0,00    210 606,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6853



 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 220 000,00    220 000,00    220 000,00    0,00    220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -23 096,00    -23 096,00    -23 096,00    0,00    -23 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 196 904,00    196 904,00    196 904,00    0,00    196 904,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 291 412,00    291 412,00    291 412,00    0,00    291 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 096,00    11 096,00    11 096,00    0,00    11 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 302 508,00    302 508,00    302 508,00    0,00    302 508,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 3 325 808,00    3 325 808,00    2 945 478,00    2 641 933,00    303 545,00    354 830,00    25 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 41 571,00    41 571,00    41 571,00    6 571,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 367 379,00    3 367 379,00    2 987 049,00    2 648 504,00    338 545,00    354 830,00    25 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 925 400,00    1 925 400,00    1 925 400,00    1 925 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 571,00    6 571,00    6 571,00    6 571,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 931 971,00    1 931 971,00    1 931 971,00    1 931 971,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 11 310 890,15    9 021 917,53    7 197 258,00    6 161 247,00    1 036 011,00    423 786,00    17 400,00    1 383 473,53    0,00    0,00    2 288 972,62    2 288 972,62    521 869,62    0,00    0,00    

zmniejszenie -874,00    -874,00    -874,00    0,00    -874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 471,00    7 471,00    7 471,00    1 639,00    5 832,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 317 487,15    9 028 514,53    7 203 855,00    6 162 886,00    1 040 969,00    423 786,00    17 400,00    1 383 473,53    0,00    0,00    2 288 972,62    2 288 972,62    521 869,62    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 115 491,00    115 491,00    115 491,00    115 491,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 493,00    493,00    493,00    493,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 115 984,00    115 984,00    115 984,00    115 984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 120 000,00    120 000,00    120 000,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 874,00    874,00    874,00    0,00    874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 120 874,00    120 874,00    120 874,00    0,00    120 874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 13 040,00    13 040,00    13 040,00    0,00    13 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 850,00    850,00    850,00    0,00    850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 890,00    13 890,00    13 890,00    0,00    13 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 261 800,00    261 800,00    261 800,00    0,00    261 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -874,00    -874,00    -874,00    0,00    -874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 260 926,00    260 926,00    260 926,00    0,00    260 926,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 4 456,00    4 456,00    4 456,00    4 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 958,00    958,00    958,00    958,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 414,00    5 414,00    5 414,00    5 414,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6853



 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 874,00    874,00    874,00    874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 188,00    188,00    188,00    188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 062,00    1 062,00    1 062,00    1 062,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 10 358,00    10 358,00    10 358,00    0,00    10 358,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 108,00    4 108,00    4 108,00    0,00    4 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 466,00    14 466,00    14 466,00    0,00    14 466,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 391 989,91    3 071 989,91    543 673,66    88 100,00    455 573,66    0,00    46 100,00    2 482 216,25    0,00    0,00    320 000,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -35 000,00    -35 000,00    -35 000,00    0,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 356 989,91    3 036 989,91    508 673,66    88 100,00    420 573,66    0,00    46 100,00    2 482 216,25    0,00    0,00    320 000,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 185 464,00    185 464,00    185 464,00    0,00    185 464,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -35 000,00    -35 000,00    -35 000,00    0,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 150 464,00    150 464,00    150 464,00    0,00    150 464,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 11 505 452,00    11 408 952,00    11 385 091,00    8 055 150,00    3 329 941,00    0,00    23 861,00    0,00    0,00    0,00    96 500,00    96 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 505 452,00    11 408 952,00    11 385 091,00    8 055 150,00    3 329 941,00    0,00    23 861,00    0,00    0,00    0,00    96 500,00    96 500,00    0,00    0,00    0,00    

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 9 363 780,00    9 267 280,00    9 250 419,00    6 917 549,00    2 332 870,00    0,00    16 861,00    0,00    0,00    0,00    96 500,00    96 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 363 780,00    9 267 280,00    9 250 419,00    6 917 549,00    2 332 870,00    0,00    16 861,00    0,00    0,00    0,00    96 500,00    96 500,00    0,00    0,00    0,00    

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 686 290,00    686 290,00    686 290,00    0,00    686 290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 683 290,00    683 290,00    683 290,00    0,00    683 290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 5 238 217,01    5 050 142,01    4 516 571,40    4 017 086,30    499 485,10    527 570,61    6 000,00    0,00    0,00    0,00    188 075,00    188 075,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 247,50    2 247,50    2 247,50    2 247,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 238 464,51    5 050 389,51    4 516 818,90    4 019 333,80    497 485,10    527 570,61    6 000,00    0,00    0,00    0,00    188 075,00    188 075,00    0,00    0,00    0,00    

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 488 621,40    488 621,40    488 621,40    387 839,30    100 782,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 247,50    247,50    247,50    247,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 488 868,90    488 868,90    488 868,90    388 086,80    100 782,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 704,30    1 704,30    1 704,30    1 704,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 247,50    247,50    247,50    247,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 951,80    1 951,80    1 951,80    1 951,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6853



 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 3 489 735,00    3 475 660,00    3 469 660,00    3 090 471,00    379 189,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    14 075,00    14 075,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 489 735,00    3 475 660,00    3 469 660,00    3 092 471,00    377 189,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    14 075,00    14 075,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 22 373,00    22 373,00    22 373,00    22 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 24 373,00    24 373,00    24 373,00    24 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 98 000,00    98 000,00    98 000,00    0,00    98 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 7 140 223,52    7 120 223,52    3 132 506,00    2 322 729,00    809 777,00    1 345 110,00    1 135 872,00    1 506 735,52    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -11 500,00    -11 500,00    -11 500,00    -1 500,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 500,00    11 500,00    11 500,00    1 500,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 140 223,52    7 120 223,52    3 132 506,00    2 322 729,00    809 777,00    1 345 110,00    1 135 872,00    1 506 735,52    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

 85510  
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 3 857 497,67    3 837 497,67    2 323 486,00    1 585 925,00    737 561,00    1 249 220,00    216 873,00    47 918,67    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -11 500,00    -11 500,00    -11 500,00    -1 500,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 500,00    11 500,00    11 500,00    1 500,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 857 497,67    3 837 497,67    2 323 486,00    1 585 925,00    737 561,00    1 249 220,00    216 873,00    47 918,67    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 212 868,00    1 212 868,00    1 212 868,00    1 212 868,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 214 368,00    1 214 368,00    1 214 368,00    1 214 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 220 812,00    220 812,00    220 812,00    0,00    220 812,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 230 812,00    230 812,00    230 812,00    0,00    230 812,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 101 454,00    101 454,00    101 454,00    0,00    101 454,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 91 454,00    91 454,00    91 454,00    0,00    91 454,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 500,00    3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 116 037 455,43    97 735 451,72    85 315 122,92    61 231 596,01    24 083 526,91    3 106 910,61    2 498 879,00    5 924 777,64    0,00    889 761,55    18 302 003,71    18 302 003,71    1 629 668,68    0,00    0,00    

zmniejszenie -150 993,00    -150 993,00    -150 993,00    -58 435,00    -92 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 157 670,50    157 670,50    157 670,50    55 381,50    102 289,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 116 044 132,93    97 742 129,22    85 321 800,42    61 228 542,51    24 093 257,91    3 106 910,61    2 498 879,00    5 924 777,64    0,00    889 761,55    18 302 003,71    18 302 003,71    1 629 668,68    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6853



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 203/613/2022 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 798 163,84    798 163,84    798 163,84    333 215,00    464 948,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -567,00    -567,00    -567,00    0,00    -567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 567,00    567,00    567,00    0,00    567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 798 163,84    798 163,84    798 163,84    333 215,00    464 948,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 798 163,84    798 163,84    798 163,84    333 215,00    464 948,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -567,00    -567,00    -567,00    0,00    -567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 567,00    567,00    567,00    0,00    567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 798 163,84    798 163,84    798 163,84    333 215,00    464 948,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 22 137,00    22 137,00    22 137,00    0,00    22 137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -567,00    -567,00    -567,00    0,00    -567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 570,00    21 570,00    21 570,00    0,00    21 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

przed zmianą 368 283,00    368 283,00    368 283,00    0,00    368 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 567,00    567,00    567,00    0,00    567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 368 850,00    368 850,00    368 850,00    0,00    368 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 768 661,00    768 661,00    767 861,00    486 407,00    281 454,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -11 532,00    -11 532,00    -11 532,00    -10 000,00    -1 532,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 532,00    11 532,00    11 532,00    0,00    11 532,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 768 661,00    768 661,00    767 861,00    476 407,00    291 454,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71015  Nadzór budowlany 

przed zmianą 640 372,00    640 372,00    639 572,00    486 407,00    153 165,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -11 532,00    -11 532,00    -11 532,00    -10 000,00    -1 532,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 532,00    11 532,00    11 532,00    0,00    11 532,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 640 372,00    640 372,00    639 572,00    476 407,00    163 165,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6853



 

  4020 

Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 216 027,00    216 027,00    216 027,00    216 027,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 300,00    -8 300,00    -8 300,00    -8 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 207 727,00    207 727,00    207 727,00    207 727,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 70 176,00    70 176,00    70 176,00    70 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 68 676,00    68 676,00    68 676,00    68 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 9 587,00    9 587,00    9 587,00    9 587,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -200,00    -200,00    -200,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 387,00    9 387,00    9 387,00    9 387,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 78 641,00    78 641,00    78 641,00    0,00    78 641,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 532,00    5 532,00    5 532,00    0,00    5 532,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 84 173,00    84 173,00    84 173,00    0,00    84 173,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 31 609,00    31 609,00    31 609,00    0,00    31 609,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 37 609,00    37 609,00    37 609,00    0,00    37 609,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4400 

Opłaty za 

administrowanie i 
czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

przed zmianą 25 445,00    25 445,00    25 445,00    0,00    25 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 332,00    -1 332,00    -1 332,00    0,00    -1 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 24 113,00    24 113,00    24 113,00    0,00    24 113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 300,00    4 300,00    4 300,00    0,00    4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -200,00    -200,00    -200,00    0,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 100,00    4 100,00    4 100,00    0,00    4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 6 598 078,00    6 598 078,00    6 378 877,00    5 744 473,00    634 404,00    0,00    219 201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -63 424,00    -63 424,00    -63 424,00    -46 935,00    -16 489,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 63 424,00    63 424,00    63 424,00    43 424,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 598 078,00    6 598 078,00    6 378 877,00    5 740 962,00    637 915,00    0,00    219 201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 6 584 078,00    6 584 078,00    6 364 877,00    5 744 473,00    620 404,00    0,00    219 201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -63 424,00    -63 424,00    -63 424,00    -46 935,00    -16 489,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 63 424,00    63 424,00    63 424,00    43 424,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 584 078,00    6 584 078,00    6 364 877,00    5 740 962,00    623 915,00    0,00    219 201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4050 

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 4 678 003,00    4 678 003,00    4 678 003,00    4 678 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -43 424,00    -43 424,00    -43 424,00    -43 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 634 579,00    4 634 579,00    4 634 579,00    4 634 579,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4060 

Inne należności 

żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

zaliczane do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 132 972,00    132 972,00    132 972,00    132 972,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 43 424,00    43 424,00    43 424,00    43 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 176 396,00    176 396,00    176 396,00    176 396,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6853



 

  4180 

Równoważniki 

pieniężne i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności 

przed zmianą 471 323,00    471 323,00    471 323,00    471 323,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 511,00    -3 511,00    -3 511,00    -3 511,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 467 812,00    467 812,00    467 812,00    467 812,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 274 140,00    274 140,00    274 140,00    0,00    274 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 972,00    -15 972,00    -15 972,00    0,00    -15 972,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 258 168,00    258 168,00    258 168,00    0,00    258 168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 19 000,00    19 000,00    19 000,00    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 39 000,00    39 000,00    39 000,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 4 103,00    4 103,00    4 103,00    0,00    4 103,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 603,00    3 603,00    3 603,00    0,00    3 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 450,00    450,00    450,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -17,00    -17,00    -17,00    0,00    -17,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 433,00    433,00    433,00    0,00    433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 179 899,69    11 249 899,69    10 596 015,69    7 125 242,09    3 470 773,60    130 443,00    523 441,00    0,00    0,00    0,00    930 000,00    930 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -75 523,00    -75 523,00    -75 523,00    -56 935,00    -18 588,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 75 523,00    75 523,00    75 523,00    43 424,00    32 099,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 179 899,69    11 249 899,69    10 596 015,69    7 111 731,09    3 484 284,60    130 443,00    523 441,00    0,00    0,00    0,00    930 000,00    930 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6853


		2023-08-21T11:47:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




